

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 561.555
-7.00%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • FETÖ'cüler için sosyal çevre araştırması

FETÖ'cüler için sosyal çevre kriteri

Anayasa Mahkemesi'nin 'sosyal çevre bilgisine' dayanarak iki üyesini ihraç etmesi, cemaat soruşturmasını sürdüren savcılara da örnek oldu

Ajanslar 06.09.2016 - 03:22

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum](#) [Google News'de takip et](#)

Savcılık, 'yapılanma ile mensuplarının bağının ortaya konulmasının oldukça zor olması gerekçesiyle şüpheliler hakkında sosyal çevre araştırması' yapılmasını gündemine aldı.

SOSYAL ÇEVRE BİLGİSİYLE 2 ÜYE İHRAÇ EDİLMİŞTİ

Darbe girişiminin ardından AYM üyeleri Alparslan Altan ve Erdal Tercan 'FETÖ/PDY üyesi' oldukları gerekçesiyle tutuklandı. Anayasa Mahkemesi Genel Kurulu da 'anılan yapı ile ilgileri olduğuna dair sosyal çevre bilgisi ve Anayasa Mahkemesi üyelerinin zaman içinde oluşan ortak kanaatleri' dikkate alarak 2 üyesini ihraç etti. AYM'nin kararındaki 'sosyal çevre' vurgusu FETÖ soruşturmasını sürdüren savcılara örnek oldu.

POLİS ARAŞTIRACAK

Savcılık **"örgüt yöneticileri ve üyelerinin faaliyetlerini gizlilik esasıyla yürüttükleri, gizliliği sağlayacak haberleşme yöntemleri kullandıkları, üyelerinin çoğunun kod isim kullandığı, üyelerin kendilerini farklı sosyal gruplara aitmiş gibi gösterme gayreti içinde oldukları, bu nedenle yapılanma ile üyelerinin bağının ortaya konulmasının oldukça zor olduğu"** gerekçesiyle, AYM'nin kararında vurgu yaptığı 'sosyal çevre araştırmasını' yapma kararı aldı. Anılan bilgilere göre, savcılığın talimatıyla kolluk kuvvetleri şüphelilerin, çevrelerinde nasıl tanındığına ilişkin araştırma yapacak, sosyal medya hesaplarını inceleyecek, savcılığa rapor sunacak.

BUGÜNE KADAR TÜRK HUKUK SİSTEMİNDE UYGULANMAMIŞTI

Savcılık kaynakları, 'sosyal çevre araştırmasının' bugüne kadar Türk hukuk sisteminde uygulanan bir yöntem olmadığına dikkat çekerek, **"Şüphelilerin 'sosyal çevre araştırması' Alman hukukunda uygulanan bir yöntemdir. Özellikle Nazilerin yargılanmaları sırasında bu yöntemle sık sık başvuruldu. Kapalı ve gizliliğin egemen olduğu örgütlere yönelik soruşturmalarda bu sistem uygulanarak, sonuç alınması mümkün"** değerlendirilmesi yaptı.

İlginizi Çekebilir

META TRADER

Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?

DÜNYA

DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme

TEKNOLOJİ

Motorola Moto G22 tanıtıldı: İşte fiyatı ve özellikleri

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Adana'da, mezarlıkta cenin bulundu 3.8 3

DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme 6

Bitcoin, size zengin olma şansı verir

Motorola Moto G22 tanıtıldı: İşte fiyatı ve özellikleri TEKN 3

Twitter, yeni özelliği üzerinde çalışıyor TEKN 0

Charles Bukowski'nin tartışılan romanı: Kadınlar 2



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90.533.378.20.00 Telefon: +90.216.577.58.58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com